
Årsmelding RIL 2025 

 

HOVEDLAGET 

Organisasjon 

Styret har bestått av følgende: 

Leder:     Nina Haarseth   

Nestleder:    Kari Larsson Finstad 

Økonomi ansvarlig:  Lars-Jørgen Romenstad 

Ungdoms representanter: Katahrina O Berg , «Vakant»  

Leder barneidrettsgruppa: Cathinka Trøen Granrud  

Leder fotballgruppa: Ole Martin Døsen  

Leder hundekjørergruppa Amund Kokkvold 

Leder skigruppa:  Hilde Nystuen  

Leder turgruppa:  Kari Jøranrud Høye 

 

Årsmøtet 2025 var 18.mars.  

 

Vi har i 2025 hatt seks styremøter og ett møte i arbeidsutvalget. 

Kommunikasjonen til våre medlemmer går i hovedsak via vår hjemmeside og 

Facebook. 

 

Pr 31.12.2025 hadde vi registrert 361 medlemmer, mot 350 året før.  

 

Det er bra aktivitet i gruppene, men vi er stadig avhengig av personer som er genuint 

interessert i å bidra i idrettslaget. Undergruppene har deltakere som representerer 

RIL på mange arenaer. Hundekjøregruppa har flere deltagere hvert år i Femundløpet 

og et økende antall medlemmer. Skigruppa har mange aktive løpere og deltagere 

både på lokale klubbrenn, på kretsrenn og i NorgesCup. Fotballgruppa har god 

oppslutning av barn /unge og høsten 2025 kom vi endelig i gang med prosjekt 

Flomlys og ballnett rundt Kværnesodden fotballbane. Vi var så heldige at vi ble 



innvilget kr 620 000 i Tippemidler og hele 80 000 kr fra Rendalen Kommune! 

Prosjektet er planlagt ferdig vinter/vår 2026. 

 Turgruppa engasjerer bredt med sine arrangementer og barneidrettsgruppa har 

ansvar for både folkebad på Fagertun, hallaktivitet, alpindag og skilek for de yngste.  

 

Hovedlaget hadde også denne høsten reservert ca 90 sengeplasser på leiligheter i 

Idrefjäll med ønske om en miljøsamling for å skape økt tilhørighet og engasjement i 

Idrettslaget. Vi reiste 53 stk fordelt på ca 50/50 voksne-barn. I løpet av helga 

gjennomførte vi 1 (2) treninger i hall, Mesternes Mester-leker, skitrening, bowling og 

hadde det sosialt sammen. Helga var gratis for barn som er medlem i idrettslaget 

mens foreldre/foresatte betalte en egenandel på kroner 400 pr pers. Dette kostet 

Idrettslaget ca 47 000 kr. 

 

Grasrotandelen gjennom Norsk Tipping gir oss ca 85 000 kr i inntekter og juleneksalg 

i november gir også viktige kroner i klubbkassa! 

 

Anlegg 

Statusen på RIL sine anlegg etter sesongen 2025 som følger.   

 

FOTBALLBANEN PÅ ELVÅL –aktivt anlegg, men lite i bruk etter at grusen som ble 

lagt på etter NATO-øvelse i 2019 ikke ble tilfredsstillende. Benyttes noe til 

barmarkstrening av skigruppa. 

FINNDALSHYTTA – Styrevedtak på salg ila 2025.  Hytta ligger ute til salgs på 

Finn.no via megler til kr 600 000. Det har vært 3 interessenter, 2 budgivere men med 

bud som har vært under halvparten av prisantydning. 

ELVÅL SKISTADION – Idrettslagets skistadion.  

FAGERKOLLEN – Passivt anlegg. 

SJØVIKBAKKEN – Revet i 2025. Fjernes fra RIL sin anleggsoversikt. 

KVÆRNESODDEN – Denne banen er i veldig god stand. Det er satt opp ny tribune 

og flomlys og ballnett blir montert i 2026. 



LYSLØYPE SJØLI. Planlagt fjernet. 

 

Økonomi 

RIL har i en årrekke hatt god økonomi og dette har holdt medlemskontigenten lav og 

gitt oss mulighet til å investere i flomlys og ballnett på Kværnesodden. Vi har fra 

Norges idrettsforbund fått tildelt ca 60 000kr i 2025 i «Ekstrainnsatsen» som har gitt 

oss mulighet til å planlegge innkjøp av rulleski, arrangere gratis alpindag i Renåfjellet 

og holde gratis klubbrenn på ski. Vi har vært veldig heldige økonomisk de siste årene 

og hovedfokus i 2026 blir å ferdigstille prosjektet vi har på Kværnesodden.   

Det kjøpes eksterne tjenester for betaling av regninger og føring av lagets regnskap. 

Dette fungerer som tidligere meget bra. 

 

FOTBALLGRUPPA 

Organisasjon: 

Styret har bestått av følgende: 

Leder:   Ole Martin Døsen 

Nestleder:   Jonas Berge Moen 

Økonomiansvarlig:  Yvonne Buchholdt Husfloen 

Utstyrsansvarlig:  Guri Sandnes Otnes 

Kioskansvarlig:  Erling Evenstuen 

 

Vi har hatt 5 styremøter i perioden. Felles dugnad på hovedbanen. Innkalling av alle 

laglederne/trenerne i forbindelse med organisering av de aldersbestemte lagene, info 

om kiosken og utdeling av utstyr for sesongen. og foreldremøte. Etter endt sesong 

hadde vi et evalueringsmøte med alle lagledere, trenere og med innlevering av utstyr. 

Aktivitet. 

Vi har i sesongen hatt følgende lag: 



- G-15 - Spilte 9’er hele sesongen. Totalt 15 spillere. 

- G-12 - Spilt 7’er hele sesongen. Totalt 11 spillere. 

- G-9 - Spilt 5’er hele sesongen. Totalt 12 spillere. 

- G-7 - Spilt 3’er hele sesongen. 2 lag. Totalt 11 spillere. 

- J-15 - Spilt 9’er hele sesongen. Totalt 12 spillere. 

- J-11 - Spilt 5’er hele sesongen. Totalt 10 spillere. 

- J-9 - Spilt 5’er hele sesongen. Totalt 6 spillere. 

- J-7 - Spilt 3’er hele sesongen. Totalt 7 spillere.   

 

Det har vært totalt ca 85 spillere i de aldersbestemte lagene for fotballsesongen 

2025. 

 

Følgende aktiviteter ble gjennomført:  

Oppstartsmøte/foreldremøte for trenere/lagledere ble gjennomført 23. april 

Årlig vårdugnad på Kværnesodden 

Felles tur siste helga i august for spillerne på Grueturneringen 

Avslutning for aldersbestemte lag etter endt sesong ble avholdt på Kværnesodden 

Egne avslutninger for alle lag med pizza og drikke. 

Oppsummering/ evaluering med trenere og lagledere og innlevering av utstyr etter 

fotballsesongen 

 

Styret i fotballgruppa vil takke alle trenere, lagledere og foreldre for en kjempegod 

innsats i fotballsesongen 2025. 

 

Økonomi 

Økonomien i fotballgruppa er god, og vi har holdt oss godt innenfor budsjett. 

 

 



TURGRUPPA 

Organisasjon: 

Styret har bestått av følgende: 

Leder:   Kari  J. Høye 

Styremedlem: Berit B. Brænd 

Styremedlem: Ann-Turid Johansen 

Styremedlem: Per Skau 

Styremedlem:Gjertrud Lutnæs 

 

AKTIVITET: 

Turgruppa har hatt  2 styremøter i 2025. 

 

Årets aktiviteter har vært de samme som tidligere år.                                                                            

Vi har hatt følgende 10 turmål: 

 

Uglåfallet 

Klettseterkletten 

Kvitmyrbua 

Gunnarsåsen 

Fangstanlegg Veslesølenskaret 

Veslesølen 

Vamsetra 

Vamfjellet 

Skårnsjøen 

N.Nestjønnkletten 



   

Besøkene ble også dette året registrert i appen Ut, som fungerte bra. Totalt hadde vi 

590 besøk på turmålene våre. 

Vinnere ble trukket ut, og  belønnet med gavekort hos May og Freds fiske og fritid. 

Årets vinnere: Hilde Hole og Rosana Gilbert 

Minifjellrever : Embla og Lavrans Trøen Granrud 

Turgruppa arrangerte, i samarbeid med Frisklivssentralen Rendalen, tur til Sandbu i 

september.  13 deltakere koste seg på tur i et strålende høstvær. 

Vi har vært medarrangør på Stolpejakten 2025 (1002 deltakere)  og Vintertrimmen 

2025 ( 235 deltakere) 

Sammen med frivilligsentralen har det vært arrangert «onsdagturer». Varierende 

antall deltakere. 

 

Stolpejakten 2025 hadde 89 stolper,  fordelt på områdene Elvål og Lomnessjøen øst 

og vest.   

  

Vintertrimmen 2025 hadde 87 punkter fordelt i alle grender i bygda og på fjellet, 

langs turløyper og skiløyper. 

 

Turgruppa takker alle for følget i 2025 og ønsker velkommen til nytt turår i 2026. 

 

Stolpejakten/vintertrimmen : 

Gruppa som arrangerer disse aktivitetene består av Tone Iren Illevold 

(Folkehelsekoordinator i Rendalen), Kari J. Høye (RIL) og Anne Marit Kværnes 

(frivillig) 

· Vintertrimmen 2025 hadde 86 turmål i hele bygda langs stier og oppkjørte skiløyper. 

235 deltakere med totalt 19 811 innsjekk. 2025 var friluftlivets år og dette ble markert 



med forskjellige små konkurranser bla beste foto fra turmål, «stjernejakt» og 

julekalender. 

· Stolpejakten 2025 hadde 30 stolper på Elvål og 59 stolper i området Lomnessjøen 

øst-vest. 

Stolpejakten hadde tilsammen 1002 deltakere, 91 personer besøkte alle 89 stolpene. 

 

SKIGRUPPA: 

Organisasjon: 

Leder: Lars-Jørgen Romenstad –Hilde Nystuen fra årsmøtet  

Nestleder: Silje Bjørnseth Rønningen  

Økonomiansvarlig: Lars Erik Bjøntegaard 

Styremedlem : Anne-Marte Johansen 

 

Vinteren 2025 

Det har vært arrangert skilek/skitrening for barn og unge på Elvål gjennom vinteren, 

med varierende oppmøte. Det ble arrangert fire klubbrenn vinteren 2025, med ca. 35 

barn i alderen 2-18 år som startet på ulike renn. Klubbmesterskapet ble avlyst 

grunnet dårlige snøforhold, og sesongen ble kortere enn normalt. Det ble avholdt en 

avslutning ute på Elvål 10. mars med utdeling av premier for sesongen. Kiosken har, 

som tidligere, vært ute mot arenaen der ungene går på ski. Det ble ikke kjørt løyper 

på Ivermoen vinteren 2025, i påvente av en avklaring med ny grunneier. 

Høsten 2025 

Vi har hatt et styremøte høsten 2025 og ellers hatt god dialog gjennom året ved 

telefon og meldinger. Det ble gjennomført en dugnad på høsten hvor vi forberedte 

sesongen, vasket og ryddet. Løypa og stadion ble beitepusset. Kiosken er 

oppgradert med kjøkkenbenk, nytt vindu og avtrekk/vifte, samt nye kurser. 

Skigruppa har i samarbeid med barneidrettsgruppa organisert hallaktivitet fra 

høstferien og fram til jul med bra oppmøte. Det ble også satt opp datoer for 



klubbrenn, klubbmesterskap og Barnas skileker for 2026 og skilek arrangeres på 

torsdager. 

I samarbeid med Alvdal/Tynset sport ble det høsten 2025 gjort ny avtale om bestilling 

av klubb bekledning (Bjørn Dæhlie). Det ble også utbetalt støtte til tre juniorløpere. 

Jula 2025 blåste flere trær over lysledningen i løypa. Dette ble ryddet opp på dugnad. 

Skigruppa vil takke alle som har hjulpet oss med å gjennomføre sesongen 2025. 

 

HUNDEKJØRERGRUPPA: 

Organisasjon: 

Leder: Amund Kokkvoll 

Løypesjef: Ola Martinsen 

Styremedlem: Nina Vollen 

Styremedlem: Tale Skogesal 

 

Aktiviteter: 

Styret i Hundekjørergruppa har ikke hatt endringer det siste året, men Ola Martinsen 

og Nina Vollen melder at de vil ut av styret på grunn av flytting til annet område og 

derfor bytte av klubb. Hundekjørergruppa har jobbet aktivt med å holde åpne 

hundeløyper selv om sesongen har bydd på store værutfordringer med lite snø, mye 

is og regn vinterstid. Klubbmedlemmer stilte som vakter under årets grendefestival. 

 

BARNEIDRETTSGRUPPA: 

Organisasjon:  

Leder: Cathinka Trøen 

Nestleder: Nina Kværness 

Økonomiansvarlig: Linn Aasgård 



Styremedlem: Turid Midtskogen 

Vi har i 2025 hatt 3 styremøter og jevnlig kontakt på e-post, Messenger og telefon.  

AKTIVITET 

Barneidrettsgruppa har hatt følgende aktivitetstilbud i 2025:  

- Hallaktiviteter i Åkrestua og på Renheim fra høstferien til jul for barn fra 5 år og til og  

med 7. klasse. 

- Skilek på Elvål gjennom vinteren (januar – mars). 

- Folkebad på Fagertun skole fra jul til påske og etter høstferien og fram til jul. 

- Tur til Ankerskogen i april etter svømmesesongen. 

- Lek og moro på friidrettsbanen på Åkrestrømmen for barnehagebarn og opp til og  

med 3. klasse (jun-aug-sep). 

- Gymlek for barnehagebarn i Åkrestua en søndag i måneden i vinterhalvåret.  

Det har vært god deltagelse på aktivitetene som er i aldersgruppen 0-12 år. 

Barneidrettsgruppa har som mål å tilby et godt og allsidig aktivitetstilbud, gi god 

informasjon  

om aktivitetene og ha god dialog med foreldre og de andre undergruppene i RIL. 

Økonomi  

Barneidrettsgruppa går med overskudd i 2025 

 

 

 

 

 

 


